
令和７年６月吉日 

 

市内関係者 各位 

 

東九州バスク化構想延岡推進協議会 

会長 読谷山 洋司 

 

東九州バスク化構想延岡推進協議会「料理人部会」への参加及び 

メールアドレスの登録について（ご案内） 

 

 深緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本協議会の事業等にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本協議会では、「食」で人を呼べる地域づくりをめざす「東九州バスク化構想」の

推進を図るべく、各種事業に取り組んでおりますが、料理人の皆様のさらなる連携強化や

「食」を活かしたまちづくりを推進することを目的に「料理人部会」への参加事業者を募集

しております。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、是非この機会にご参加をいただきますようお願い

申し上げます。 

 また、市内の飲食店関連事業者様向けに、国、県、市などが実施する支援制度のご案内や、

協議会からのお知らせについて、メールによる情報発信を行いたいと考えておりますので、

併せてご登録のお申込みをいただきますようお願いいたします。 

  

 

＜申込方法＞ 

別紙「料理人部会参加申込書兼メールアドレスご登録申込書」に必要事項をご記入いただ

き 、 延 岡 市 東 九 州 バ ス ク 化 構 想 推 進 室 宛 に メ ー ル （ メ ー ル ：

kankou@city.nobeoka.miyazaki.jp）又は FAX（FAX：0982-22-7080）にて回答をお願いいた

します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

 東九州バスク化構想延岡推進協議会事務局 

 （延岡市東九州バスク化構想推進室） 

担当：鮎川、橋本 

  TEL：0982－34－7833 

  FAX：0982－22－7080 


